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ORT / KOMMENTAR
Ostana
Ekhult
Ekhult
Hagghult
Hagghult
Njura knastorp
Mossardd
?2?7?
Simontorp / Snarrap
Ostanboke
Ostanbodke
Kruseboda Traneboda jaktlag
*Trafik dédad Stréomsborg
* Hylta Sjalvdod
Hylta Jaktlag
?27?7?
?7?7?
Tosthult
Simontorp / Gliméakra
Gunnanga
Vrangafalla
Boalts jaktlag
Boalts jaktlag
Orkeneds Algskétselomrade
Orkeneds Algskétselomrade 12-1
Orkeneds Algskotselomrade 17
Orkeneds Algskétselomrade 2-4
Orkeneds Algskétselomrade 14-2
Orkeneds Algskotselomrade14-1
Orkeneds Algskotselomrade 2-3
Orkeneds Algskétselomrade 2-2
Orkeneds Algskétselomrade 2-1
* Trafikddodad Orkeneds Algskoétselomrade
Orkeneds Algskotselomrade 7-2
Orkeneds Algskétselomrade 7-1
Orkeneds Algskétselomrade 20
Orkeneds Algskotselomrade 4
Orkeneds Algskétselomrade 5-1
Orkeneds Algskétselomrade 11-1
Orkeneds Algskotselomrade 11-2
Orkeneds1:A Algskétselomrade Lindholm
Orkeneds1:A Algskétselomrade Lindholm
Tjuvons jaktlag
Toalycke Jaktlag
* Sjalvdéd Rumppeboda
Osby algskotselomrade Jonstorp
Osby algskotselomrade
Osby algskotselomrade
* Trafikddédad Osby algskotselomrade
Hylleboda
Osby algskotselomrade Torup
* Trafikdédad Torup -Drakeberga jaktlag
* Trafikdédad Torup -Drakeberga jaktlag
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150
208
159
168
210
190
156
147

1,5
55
3,5
3,5
55
3,5
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Hoghult-Marestorp jaktlag
Hoghult-Marestorp jaktlag
Loshult

Loshult

Loshult

Kylen 1:3

Haggeryda

Farekop



